
Uchwała Nr VIII/97/99 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/59/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia  8 
grudnia 1994 r. w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale mieszkalne.

Na podstawie  art.  26,  26a   ustawy z  dnia  2  lipca  1994  r.  o  najmie  lokali  i  dodatkach 
mieszkaniowych (tj. Dz.U. Nr 120/98 poz. 787 z późn. zmianami) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13/96 
poz. 74 r. z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

 
§ 1

W uchwale Nr VIII/59/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 8 grudnia 1994 r. w 
sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale mieszkalne wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4, ust. 2 w miejsce kwoty 2,00 zł wpisuje się kwotę 2,50 zł.
2) w § 5 w miejsce kwoty 0,50 zł wpisuje się kwotę 0,60 zł.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  lipca  1999  roku  tj.  po  upływie  miesiąca  od  dnia 
ogłoszenia – z początkiem m-ca kalendarzowego i obowiązuje co najmniej przez okres 12 
miesięcy od dnia wejścia w życie.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego, Zarządu Budynkami 
Mieszkalnymi  oraz  innych  podmiotów  stosujących  czynsz  regulowany  i  w  Gazecie 
Kociewskiej – w okresie od 27 – 31 maja 1999 r.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski


